

「臺北市士林區福順段一小段140地號等16筆土地公辦都市更新案」公開徵求出資者招商案

公開評選文件補充公告對照表

項次	原條文	修正後條文	頁碼	說明
招商須知				
1	<p>2.9.3 現有巷道之保留</p> <p>本基地範圍內現有一非屬計畫道路之現有巷道重慶北路四段 220 巷 21 弄，未來更新後仍維持原有巷道寬度並保留現況通行使用，故無涉及廢巷或改道計畫。</p>	<p>2.9.3 現有巷道之保留</p> <p>本基地範圍內現有一非屬計畫道路之現有巷道重慶北路四段 220 巷 21 弄，未來更新後仍維持原有巷道寬度並保留現況通行使用(詳附件 33 現有巷示意圖)，故無涉及廢巷或改道計畫。</p>	<p>P.15</p> <p><u>P附件33-1</u></p>	<p>本案現有巷道重慶北路四段220 巷21 弄為指定建築線之現有巷，補充公告標示其現有巷道寬度及建築線位置。</p>
附件12：出資契約草案				
2	<p>4.4.5 乙方應負擔都市更新條例第 52 條規定發放之差額價金。乙方應將前述差額價金依甲方指定期限及方式繳付甲方或甲方指定之人。如有必要，應依甲方指示依都市更新條例第 52 條第 4 項規定辦理提存。</p>	<p><u>乙方應負責辦理都市更新條例第 52 條規定之找補作業，如需發放差額價金，由乙方負擔，並應依甲方指定期限及方式繳付甲方或甲方指定之人。如有必要，應依都市更新條例第 52 條第 4 項規定辦理提存。</u></p>	<p>P附件12-17</p>	<p>依據都市更新條例第52條所指之金額，包含現金補償、差額價金找補及提存等作業，故修正文字表示方式，使語意更為明確。</p>

附件 33 現有巷示意圖

